― 1 ―

院行〔2018〕22 号

关于严格防控非洲猪瘟疫情的紧急通知

院属各单位、各部门：

鉴于我省非洲猪瘟疫情防控形势十分严峻，根据《安徽省人

民政府关于启动非洲猪瘟疫情 I级应急响应的紧急通知》（皖政明

电[2018]8 号），省政府决定启动非洲猪瘟疫情 I级应急响应。现

根据省教育厅皖教秘[2018]596 号文件精神，结合我院实际情况，

紧急通知如下：

一、各食堂应按文件要求，严控购置从国外流入的生鲜、腌

制、袋装成品的猪肉及炼制的猪油，严格控制食品原料采购渠道、

加工制作环节、清洗消毒等环节，做到百分之百按种类和操作流

程进行留样。严格实行责任倒查追究制度，如果出现食品安全事

故，学院不仅要按合同约定，解除托管经营合同，还应承担相应

的刑事、行政、民事等法律责任。

二、后勤集团和学院委托的食品安全第三方监管单位应加强

食品安全监管检查，发现问题及时处置并上报。

三、学生管理部门应加强对学生进行食品安全卫生宣传，严

― 2 ―

格控制学生购买外卖、小摊小贩经营的食品和超市、商场售卖的

猪肉制品，做好学生外出登记工作。

四、各单位、各部门应教育所在部门教职员工不要购置从国

外流入的生鲜、腌制、袋装成品的猪肉及炼制的猪油。

特此通知。

安徽警官职业学院

2018 年 9月 17 日

安徽警官职业学院办公室                   2018年9月17日印发